
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2020/2021 Genap
Mata Kuliah : EKM310 - BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD IKHSAN
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2021 18:30:00 s/d 22-02-2021 20:00:00

Judul : Lembaga Keuangan Indonesia

Deskripsi : - Pengertian lembaga keuangan - Peranan lembaga keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Lembaga Keuangan
Indonesia

- Pengertian lembaga keuangan - Peranan lembaga
keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2021 18:30:00 s/d 01-03-2021 20:00:00

Judul : Perbankan Indonesia

Deskripsi : Pengertian, asas, fungsi dan tujuan perbankan

Kehadiran Mahasiswa : 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perbankan
Indonesia

Materi Classroom MANAJEMEN02 ACCESS CODE
818881

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Perbankan
Indonesia

1. Jelaskan pengertian perbankan menurut UU No 10 tahun 1998

2. Jelaskan apa yang dimaksud dengan fungsi intermediasi dalam
lembaga keuangan

3. Apa tujuan dari arsitektur perbankan indonesia

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 02-03-2021 20:00:00 s/d 08-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Indonesia

Deskripsi
: - Pengertian dan sejarah Bank Indonesia - Tugas Bank Indonesia dan hubungan
dengan pemerintah

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Indonesia Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank
Indonesia

1. Jelaskan pengertian lembaga keuangan yang anda ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis lembaga keuangan yang anda
ketahui

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2021 18:30:00 s/d 14-03-2021 20:00:00

Judul : Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional

Deskripsi : - Otoritas Jasa Keuangan - Lembaga Keuangan Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 74.36 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otoritas Jasa Keuangan dan Lembaga Keuangan Internasional Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Otoritas Jasa Keuangan dan
Lembaga Keuangan Internasional

1. Sebutkan dan jelaskan tugas serta wewenang dari
Otoritas Jasa Keuangan

2. Jelaskan tugas dari Lembaga Keuangan
Internasional  seperti contoh ADB, World bank dan
IMF

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 16-03-2021 18:30:00 s/d 22-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Umum

Deskripsi : - Fungsi dan peran Bank Umum - Ruang lingkup kegiatan Bank Umum

Kehadiran Mahasiswa : 74.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Umum Materi EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Bank
Umum

1. Sebutkan dan jelaskan produk dana dan jasa bank umum yang anda
ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan prinsip pemberian kredit yang dikenal dengan 5C

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-03-2021 18:30:00 s/d 29-03-2021 20:00:00

Judul : Bank Syariah dan BPR

Deskripsi
: - Prinsip syariah dan perbankan syariah - Aktivitas usaha Bank Syariah - Aktivitas
usaha BPR

Kehadiran
Mahasiswa

: 66.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Bank Syariah dan BPR Materi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Bank Syariah dan
BPR

1. Jelaskan perbedaan Bank Syariah dengan Bank Konvensional yang
anda ketahui

2. Jelaskan perbedaan BPR dengan Bank Konvensional

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2021 18:30:00 s/d 05-04-2021 20:00:00

Judul : Tingkat Kesehatan Bank Umum

Deskripsi : - Faktor - faktor penilaian tingkat kesehatan Bank Umum

Kehadiran Mahasiswa : 69.23 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tingkat Kesehatan Bank Umum Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Tingkat Kesehatan Bank
Umum

1. Sebutkan dan jelaskan penilaian tingkat kesehatan bank yang
di sebut dengan CAMELS

35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2021 18:30:00 s/d 06-04-2021 22:30:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA

Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER BANK & LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata



1
UJIAN TENGAH SEMESTER
BANK & LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UJIAN TENGAH SEMESTER
BANK & LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UTS 39
239
menit

71.67

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2021 18:30:00 s/d 19-04-2021 20:00:00

Judul : Pasar Modal dan Reksadana

Deskripsi
: - Pengertian dan instrumen pasar modal - Pihak - pihak yang terlibat dalam pasar modal
- Prinsip dasar operasional reksadana

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar Modal dan Reksadana Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pasar Modal dan Reksadana
1. Sebutkan dan jelaskan instrumen dari pasar modal

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis reksadana
31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2021 18:30:00 s/d 26-04-2021 20:00:00

Judul : Pasar uang dan valuta asing



Deskripsi
: - Pengertian dan instrumen pasar uang - Tujuan dan jenis - jenis transaksi valuta
asing

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pasar uang dan valuta asing Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pasar uang dan valuta
asing

1. Sebutkan dan jelaskan instrumen pasar uang yang anda ketahui

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis transaksi valuta asing yang
anda ketahui

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 27-04-2021 18:30:00 s/d 03-05-2021 20:00:00

Judul : Leasing / Sewa Guna Usaha

Deskripsi
: - Pengertian dan mekanisme leasing - Kelebihan leasing sebagai sumber
pembiayaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Leasing / Sewa Guna Usaha Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Leasing / Sewa Guna
Usaha

1. Sebutkan dan jelaskan pihak - pihak yang terlibat dalam
leasing

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis perusahaan leasing yang
anda ketahui

21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-05-2021 18:40:00 s/d 10-05-2021 20:00:00

Judul : Asuransi

Deskripsi : - Pengertian dan manfaat asuransi - Prinsip - prinsip asuransi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Asuransi Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Asuransi 1. Sebutkan dan jelaskan prinsip - prinsip dasar asuransi yang anda ketahui 33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2021 18:30:00 s/d 31-05-2021 20:00:00

Judul : Dana Pensiun

Deskripsi
: - Pengertian dan tujuan dana pensiun - Jenis - jenis dan sistem pembayaran pensiun -
Asas - asas dana pensiun

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Dana Pensiun Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Dana Pensiun
1. Jelaskan perbedaan antara DPLK dengan DPPK

2. Sebutkan dan jelaskan jenis - jenis pensiun yang anda ketahui
28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 02-06-2021 18:30:00 s/d 08-06-2021 20:00:00

Judul : Pegadaian

Deskripsi
: - Pengertian dan sejarah pegadaian - Kegiatan usaha gadai - Prosedur pinjaman
usaha gadai

Kehadiran
Mahasiswa

: 15.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pegadaian Materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pegadaian
1. Sebutkan dan jelaskan kelebihan pegadaian di bandingkan dengan lembaga
keuangan lainnya

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2021 20:30:00 s/d 14-06-2021 20:00:00

Judul : Review pertemuan 9 sd pertemuan 14

Deskripsi : Tugas

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Review pertemuan 9
sd pertemuan 14

1. Sebutkan dan jelaskan instrumen
dari pasar uang yang anda ketahui

2. Jelaskan apa manfaat dari asuransi 

3. Sebutkan dan jelaskan pihak - pihak
yang terlibat dalam kegiatan leasing

4. Jelaskan yang di maksud dengan
DPLK dan DPKK

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2021 18:30:00 s/d 15-06-2021 22:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA

Deskripsi
: UJIAN AKHIR SEMESTER BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN LAINNYA
DURASI 4 JAM

Kehadiran
Mahasiswa

: 97.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR SEMESTER
BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA

UJIAN AKHIR SEMESTER
BANK DAN LEMBAGA
KEUANGAN LAINNYA
DURASI 4 JAM

UAS 38
239
menit

70.26



........................., 05-09-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode EKM310/5
Mata Kuliah BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2021
Sesi
5

23-
02-

2021
Sesi
5

02-
03-

2021
Sesi
5

09-
03-

2021
Sesi
5

16-
03-

2021
Sesi
5

23-
03-

2021
Sesi
5

30-
03-

2021
Sesi
5

06-
04-

2021
Sesi
5

13-
04-

2021
Sesi
5

20-
04-

2021
Sesi
5

27-
04-

2021
Sesi
5

04-
05-

2021
Sesi
5

25-
05-

2021
Sesi
5

01-
06-

2021
Sesi
5

08-
06-

2021
Sesi
5

15-
06-

2021
Sesi
5

1 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 1 15 (93.75%)

2 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 1 15 (93.75%)

3 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 16 (100.00%)

4 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 16 (100.00%)

5 21190000314 ELA APRIYANI 16 (100.00%)

6 21190000344 SALMA SONYA 1 15 (93.75%)

7 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 16 (100.00%)

8 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 16 (100.00%)

9 21190600004 VANNESA HARIS 1 15 (93.75%)

10 21190600006 MEGA SALSABILA 16 (100.00%)

11 21190600016 ELYZA YUSTIKA 1 15 (93.75%)

12 21190600017 LISTIANI 16 (100.00%)

13 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 1 15 (93.75%)

14 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 1 15 (93.75%)

15 21190600035 SEKAR KINASIH 16 (100.00%)

16 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 1 15 (93.75%)

17 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 16 (100.00%)

18 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 2 14 (87.50%)

19 21190600054 FARHANA RAMADANI 16 (100.00%)

20 21190600094 MUHAMAD RIZKI 2 14 (87.50%)

21 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 16 (100.00%)

22 21190600118 NADILAH 16 (100.00%)

23 21190600299 ADAM RIZKY 4 12 (75.00%)

24 21190600301 MUHAMAD WAHYU 1 15 (93.75%)

25 21190600313 NOPIA ALPIANI 16 (100.00%)

26 21190600323 WULAN SARI 16 (100.00%)

27 21190600329 ANDREAN AGUNG SETIAWAN 16 (100.00%)

28 21190600335 DAISY SUCIANI 1 15 (93.75%)

29 21190600336 TIRTA FIRDAUS 2 14 (87.50%)

30 21190600337 MUHAMAD TAUFIK HIDAYAT 1 15 (93.75%)

31 21190600353 ANGGI SUHENDI RAMADHAN 16 (100.00%)

32 21190600372 ANDRY 1 15 (93.75%)

33 21190600377 NAJIB REYNALDI 1 15 (93.75%)

34 21190600389 KHOIRUL MAHMUD 16 (100.00%)

35 21190600405 RAMDHAN AKBAR LUKITO 16 (100.00%)

36 21190600406 RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH 16 (100.00%)

37 21190600420 ZAHRA SAFIRA 1 14 (87.50%)

38 21197500414 MUHAMMAD DWI PRASETYO 5 10 (62.50%)

39 21207650001 YOGA PRASETYO 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 7 0 4 0 4 0 0 0 3 12 0 0 0 0 0 30

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              

               



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM310/5
Mata Kuliah : BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MUHAMMAD IKHSAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000170 ROFFIALIYU NABILAWATI 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

2 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

3 21190000247 ADRIAN SAPUTRA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

4 21190000249 ANDI SETIAWAN MISWANTO 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

5 21190000314 ELA APRIYANI 100 75 75 70 76 3.5 B+

6 21190000344 SALMA SONYA 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

7 21190000346 VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 75 75 70 76 3.5 B+

8 21190000367 IMAM MUSTAFA KAMAL 100 75 75 70 76 3.5 B+

9 21190600004 VANNESA HARIS 93.75 75 70 70 73.88 3 B

10 21190600006 MEGA SALSABILA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

11 21190600016 ELYZA YUSTIKA 93.75 75 70 75 75.38 3.5 B+

12 21190600017 LISTIANI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

13 21190600020 PURI KARLINA PUTRI 93.75 75 70 75 75.38 3.5 B+

14 21190600032 IMAM DZAKI NUR AZIZ 93.75 75 70 75 75.38 3.5 B+

15 21190600035 SEKAR KINASIH 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

16 21190600040 BELLA FEBRY RAHAYU 93.75 75 70 75 75.38 3.5 B+

17 21190600041 IMAS SITI NURJANAH 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

18 21190600047 DIMAS DJAYA PANGESTU 87.50 75 75 75 76.25 3.5 B+

19 21190600054 FARHANA RAMADANI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

20 21190600094 MUHAMAD RIZKI 87.50 75 70 70 73.25 3 B

21 21190600102 SONIA GRACO TAMBUNAN 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

22 21190600118 NADILAH 100 75 75 70 76 3.5 B+

23 21190600299 ADAM RIZKY 75 75 70 70 72 3 B

24 21190600301 MUHAMAD WAHYU 93.75 75 70 70 73.88 3 B

25 21190600313 NOPIA ALPIANI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

26 21190600323 WULAN SARI 100 75 75 70 76 3.5 B+

27 21190600329 ANDREAN AGUNG SETIAWAN 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

28 21190600335 DAISY SUCIANI 93.75 75 70 70 73.88 3 B

29 21190600336 TIRTA FIRDAUS 87.50 75 70 70 73.25 3 B

30 21190600337 MUHAMAD TAUFIK HIDAYAT 93.75 75 70 70 73.88 3 B

31 21190600353 ANGGI SUHENDI RAMADHAN 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

32 21190600372 ANDRY 93.75 75 75 70 75.38 3.5 B+

33 21190600377 NAJIB REYNALDI 93.75 75 70 70 73.88 3 B

34 21190600389 KHOIRUL MAHMUD 100 75 70 75 76 3.5 B+

35 21190600405 RAMDHAN AKBAR LUKITO 100 75 70 75 76 3.5 B+

36 21190600406 RONY HEZRON HASIHOLAN SARAGIH 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

37 21190600420 ZAHRA SAFIRA 87.50 75 70 75 74.75 3.5 B+

38 21197500414 MUHAMMAD DWI PRASETYO 62.50 75 70 49.75 1 D



39 21207650001 YOGA PRASETYO 93.75 75 75 80 78.38 3.75 A-

Total 3700 2925 2740 2795 2908 0

Rata-rata 94.87 75 70.26 71.67 74.56 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


